BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3147/BGDĐT-GDCTHSSV
V/v thống kê, tổng hợp số lượng chính thức học sinh lớp 1 năm học 2018-2019
	Hà Nội, ngày 26 tháng 7 năm 2018

Kính gửi: Các sở giáo dục và đào tạo

Thực hiện Kế hoạch số 163/KH-UBATGTQG ngày 04 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia về Chương trình trao tặng mũ bảo hiểm cho trẻ em năm 2018 với chủ đề “Giữ trọn ước mơ”, Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia sẽ trao tặng mũ bảo hiểm cho học sinh lớp 1 năm học 2018-2019 trên toàn quốc.

Để đảm bảo chính xác, kịp thời với mục tiêu của chương trình trao tặng đúng, đủ mũ bảo hiểm cho học sinh lớp 1 năm học 2018-2019, Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các sở giáo dục và đào tạo thống kê, tổng hợp số lượng chính thức học sinh lớp 1 năm học 2018-2019 theo mẫu (gửi kèm công văn này).

Bảng số liệu thống kê làm bằng văn bản và gửi file mềm về Bộ Giáo dục và Đào tạo qua (Vụ Giáo dục Chính trị và Công tác HSSV, Email: hanv@moet.gov.vn) trước ngày 31/7/2018 để tổng hợp.

| Địa chỉ liên hệ: Vụ Giáo dục Chính trị và Công tác học sinh, sinh viên, Bộ Giáo dục và Đào tạo 35 Đại Cồ Việt, Hà Nội (đ/c Nguyễn Việt Hà, điện thoại: 0912.446.933).
Nơi nhận:
- Như trên;

KT. BỘ TRƯỞNG
- Bộ trưởng (để b/c);

- UBATGTQG (để ph/h);

Nguyễn Thị Nghĩa
- Cổng TTĐT Bộ GDĐT;

(Đã ký)
- Lưu: VT, Vụ GDCTHSSV.
MẪU BẢNG THỐNG KÊ

Học sinh lớp 1 năm học 2018-2019 (Gửi kèm công văn số 3147/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 26 tháng 7 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)
	STT
	Tên trường
	Địa chỉ (ghi rõ phường.xã/quận huyện, thị xã, thành phố)
	Số lượng học sinh

	1

	2

	…

	Tổng cộng